国家卫生健康委医院管理研究所

国卫医研函 (⒛23)125号

关于举办首届心血管疾病介入诊疗技术

培训会议的预通知

各有关单位 :

为进一步做好心血管疾病介入诊疗技术培训项目 (以 下简

称
“心血管项目

”)培训工作,强化心血管项目培训效果,提升

心血管疾病诊疗技术能力,经研究,我单位决定召开
“
首届全

国心血管疾病介入诊疗技术培训会议
”
。现将有关事项通知如

下 :

一、会议组织

主办单位:国家卫生健康委医院管理研究所

二、会议内容

(一 )心血管疾病诊疗技术基础理论培训 ;

(二 )冠心病介入、导管消融、器械植入、结构性心脏病

介入等相关临床技能培训 ;

(三 )心血管疾病介入诊疗相关模拟器操作培训。

(四 )发布心血管项目冠心病介入和导管消融培训教材。

三、会议时闾及地点

(一 )会议时间

⒛ 23年 10月 13日 △ 5日 。 13日 全 天 报 到 ,15日 17时后

离会。

(二 )会议地
`点

山东省青岛市青岛灵山湾红树林酒店 (地 点:青 岛市黄岛

区 滨 海 大 道 3588号 ,电 话 :0532-87116666)。

四、参会人员

(一 )国家卫生健康委医院管理研究所相关领导 ;

(二 )心血管项目专家委员会部分专家 ;

(三 )心血管疾病介入诊疗技术培训项目学员 ;

(四 )医疗机构心内科介入诊疗医师 ;

(五 )基层医疗机构心内科医师。

五、报名及缴费

(一 )注册报名

请扫描下方会议注册系统二维码完成会议注册、缴费。(请

参会人员提前在线注册 )。

(二 )会议缴费及开具发票方式

1.会议注册系统缴费方式 :

(1)会议注册系统缴费:仅支持支付宝缴费。

(2)开具发票:付款成功后,请进入支付宝APP— “
我的

”

— “
账单

”一点击此次消费账单— “
开发票

”
程序进行自助开

票。到预留的电子邮箱里下载电子发票,发票内容为培训费。

2.现场缴费方式:现场仅支持刷卡付款,不收取现金,待

确认收款后,方可开具电子发票。

(三 )会务费及其他

参会人员 1000元 人 (含注册费、资料费、餐费 )。 住宿、

交通费用自理。

六、学分授予

本次会议是国家级继续医学教育项目,参会代表授予国家

级 I类继续医学教育学分 4分。

七、其他事项

(一 )学 员可选择会议协议酒店住宿,也可自行选择周边

其他酒店住宿。

(二 )⒛23年心血管项目考试工作将在大会期间线下开

展。

八、联系方式

联 系 人:医疗服务与安全研究部 李老师 杨老师

联 系 电 话 : 010-81138561、  8562

电 子 邮 箱 :xxgjr@163。 com

国家卫

国家卫生健康委医院管理研究所办公室

校对:李健

⒛23年 7月 6日 印发